PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, CENTRO – TEL: (27) 3258-4713 CEP: 29680-000

JOAO NEIVA/ES – CNPJ: 31.776.479/0001-86

ERRATA 01 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2020

Concurso Público – Edital nº 001/2019 - Magistério

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais, torna publica a ERRATA Nº 01 do Edital de Convocação n° 004/2020 dos(as)
candidatos(as), aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público – Edital nº 001/2019 -
Magistério.

1) da “Inspeção da Comissão de Perícia Médica Oficial Entrega de Exames e Laudos
Médicos”, constante no Anexo I da Convocação n° 006/2020 do Edital nº 002/2019 do
Concurso Público:

Onde se lê “Dia 29 de agosto de 2020 (sábado)”;

Lea-se “Dia 27 de agosto de 2020 (quinta-feira)”.

João Neiva-ES, em 13 de agosto de 2020.

OTÁVIO ABREU XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, CENTRO – TEL: (27) 3258-4713 CEP: 29680-000

JOAO NEIVA/ES – CNPJ: 31.776.479/0001-86

ANEXO I

INSPEÇÃO DA COMISSÃO DE PERÍCIA MÉDICA OFICIAL
ENTREGA DE EXAMES E LAUDOS MÉDICOS

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer ao imóvel de funcionamento da “Casa Rosa”,
localizada a Rua Hermínia Gadiolli Sarcinelli, n° 45, 2° Pavimento, Centro, João Neiva/ES (ao lado da
“Pracinha do Gadioli”), conforme as datas e horários discriminadas abaixo:

Dia 27 de agosto de 2020 (quinta-feira) – Horário: 09h e 30min as 11h - Avaliação pela medicina
do trabalho. É obrigatório à apresentação de todos os exames e laudos médicos citados no anexo II.

Classificação Nome Decreto Inscrição
Horário da
Avaliação

MAPP – 40 HORAS

11º JORGINA GIACOMIN SIAN
7.491/2020 e
7.519/2020

158298 09:30

MAPA – ENSINO FUNDAMENTAL

24º HELDER GUASTTI DA SILVA
7.490/2020 e
7.519/2020

157589 09:45

25º
ANDRESSA CRISTINA ADÃO DE
SOUSA PANDOLFI

7.520/2020 158081 10:00

26º
FRANCIELLY SIRTOLI GRIPPA
FIGUEREDO

7.521/2020 157086 10:15

27º DIOMARA PEREIRA NASCIMENTO 7.522/2020 157950 10:30

MAPB – ARTE

9º
JOCIRLEIA MARIA DA SILVA
CUZZUOL

7.523/2020 158101 10:45

MAPB – LÍNGUA PORTUGUESA

5º SELMA CRUZ PEREIRA 7.524/2020 158058 11:00

APRESENTAÇÃO DOS CONVOCADOS PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS
PARA CONTRATAÇÃO E ESCOLHA DO POSTO DE TRABALHO

Os convocados aprovados na perícia médica deverão comparecer a Secretaria Municipal de Educação
– SEMED, localizada na Rua Pedro Zangrande, n° 060, Centro, João Neiva – ES, para entrega dos
documentos para contratação e escolha do posto de trabalho, confome data e horários
discriminados abaixo:

Dia 31 de agosto de 2020 (segunda-feira) – Horário: 08h e 30min – Para todos os cargos é
obrigatória a aprovação na perícia médica e a apresentação de todos os documentos citados no anexo
III.

Horário Cargos

08:30
MAPP – 40 horas; MAPA – Ensino Fundamental; MAPB – Arte; MAPB – Língua
Portuguesa.

OTÁVIO ABREU XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA